
PREZENTACE A NASAZENÍ HRÁČŮ
Akce: Krajské přebory mládeže MSSST 2023 - U17B
Místo konání: TJ Frenštát pod Radhoštěm Datum konání:

Soutěž: Dvouhra U17B 32 30

ID Přijmení jméno nar. oddíl-klub okr kategorie Pořadí prezence

1 66438 VITÁSEK Daniel 2006 TJ Ostrava KST OV U17B 3 1

2 75537 JANOŠEC Jakub 2009 SKST Havířov KA U15B 4 1

3 72361 PŘEČEK Erik 2007 SKST Havířov KA U17B 5 1

4 77463 VOLNÝ Jakub 2007 SK Svinov OV U17B 7 1

5 70240 ČERNÝ Vojtěch 2006 TJ Sokol Horní Lhota OV U17B 8 1

6 67657 GASMAN Jakub 2007 SK Svinov OV U17B 9 1

7 66460 BAKOTA Adam 2006 SK Frýdlant n.O. FM U17B 10 1

8 78411 MOLIN Tomáš 2007 Hrabůvka OV U17B 13 1

9 72657 ŠLACHTA Prokop 2006 SK Frýdlant n.O. FM U17B 14 1

10 76950 ŠIMEČEK Jakub 2007 Spartak Bílovec NJ U17B 15 1

11 69006 OLEJNÍK Oliver 2011 SKST Havířov KA U13B 17 1

12 72411 HRICENKO Jan 2007 TJ Sokol Horní Lhota OV U17B 18 1

13 71765 JANČÁK Richard 2006 Sokol Brušperk FM U17B 19 1

14 80877 HUTNÍK Jakub 2008 Spartak Bílovec NJ U15B 20 1

15 72318 SEDLÁŘ Dominik 2006 TJ Frenštát pod Radhoštěm NJ U17B 21 1

16 71018 FABIÁN Tobiáš 2011 TTC F-M FM U13B 24 1

17 68719 TICHAVSKÝ Vojtěch 2007 TJ Frenštát pod Radhoštěm NJ U17B 27 1

18 73601 JAKUBEC Michal 2010 KST Nový Jičín NJ U13B 30 1

19 67780 ONDRAČKA Adam 2007 TJ Ostrava KST OV U17B 31 1

20 68581 ŠRUBAŘ Matěj 2008 ST Kozlovice FM U15B 32 1

21 76251 HRBÁČ Daniel 2008 Sokol Kateřinky OP U15B 33 1

22 79592 ERŠIL Ondřej 2006 CSVČ Havířov KA U17B 39 1

23 74252 PRAVDA Adam 2006 TTC MG Odra Gas Vratimov OV U17B 42 1

24 75313 PAVLÍK Vojtěch 2007 Slezan Opava OP U17B 43 1

25 77214 LYSEK Jakub 2007 SK Svinov OV U17B 45 1

26 80635 KLESLA Rostislav 2011 TTC F-M FM U13B 48 1

27 71828 MENŠÍK Martin 2010 SK Frýdlant n.O. FM U13B 51 1

28 83948 MANDRYSZ Filip 2006 Slavoj Český Těšín KA U17B 52 1

29 80224 SIKORA Radim 2006 TTC Ostrava 2016 OV U17B 55 1

30 72465 PÁPAY Lukáš 2010 TTC Ostrava 2016 OV U13B 58 1

sobota 22. duben 2023



PREZENTACE A NASAZENÍ HRÁČŮ
Akce: Krajské přebory mládeže MSSST 2023 - U17G
Místo konání: TJ Frenštát pod Radhoštěm Datum konání:

Soutěž: Dvouhra U17G 16 16

ID Přijmení jméno nar. oddíl-klub okr kategorie Pořadí prezence

1 70381 STRAMOVÁ Eliška 2007 TJ Ostrava KST OV U17G 3 1

2 76558 KNOPOVÁ Natálie 2009 KST Nový Jičín NJ U15G 5 1

3 75312 MÜLLEROVÁ Hana 2008 Slezan Opava OP U15G 6 1

4 71144 FAJKUSOVÁ Kateřina 2007 Sokol Děhylov OP U17G 7 1

5 70912 LIŠKOVÁ Tereza 2009 KST Nový Jičín NJ U15G 8 1

6 71121 SITKOVÁ Valentina 2008 Siko Orlová KA U15G 9 1

7 71829 ONDRAČKOVÁ Zuzana 2011 SK Frýdlant n.O. FM U13G 10 1

8 70976 SYNKOVÁ Justýna 2009 Sokol Děhylov OP U15G 11 1

9 80256 DAKOVÁ Aneta 2008 TTC F-M FM U15G 13 1

10 69043 HALAŠTOVÁ Adéla 2007 KST Nový Jičín NJ U17G 16 1

11 78996 KITTLOVÁ Linda 2010 KST Nový Jičín NJ U13G 17 1

12 69555 SOMROVÁ Barbora 2012 SK Frýdlant n.O. FM U11G 18 1

13 70977 FRONOVÁ Gabriela 2009 Sokol Děhylov OP U15G 20 1

14 76560 HEROLDOVÁ Karolína 2009 Sokol Děhylov OP U15G 25 1

15 78341 PUSTKOVÁ Karolína 2006 MH ST Ostrava OV U17G 36 1

16 71141 HAVRLANTOVÁ Klára 2007 Sokol Děhylov OP U17G 50 1

sobota 22. duben 2023



Krajské přebory mládeže MSSST 2023 - U17B
TJ Frenštát pod Radhoštěm

Dvouhra U17B - I. stupeň

Přijmení, jméno, oddíl-klub, okres body pořadí

1 VITÁSEK Daniel : : : 6 : 0

TJ Ostrava KST (U17B) 8 4 8 8 7 5 :

17 TICHAVSKÝ Vojtěch : : : 1 : 6

TJ Frenštát pod Radhoštěm (U17B) -8 -4 -8 -10 9 -6 -7 :

16 FABIÁN Tobiáš : : : 3 : 4

TTC F-M (U13B) -8 -7 -5 10 -9 6 7 :

 : : : :

 :

34

Přijmení, jméno, oddíl-klub, okres body pořadí

2 JANOŠEC Jakub : : : 6 : 0

SKST Havířov (U15B) 4 14 8 4 6 5 :

18 JAKUBEC Michal : : : 3 : 5

KST Nový Jičín (U13B) -4 -14 -8 7 -8 -8 5 11 :

15 SEDLÁŘ Dominik : : : 2 : 6

TJ Frenštát pod Radhoštěm (U17B) -4 -6 -5 -7 8 8 -5 -11 :

 : : : :

 :

35

Přijmení, jméno, oddíl-klub, okres body pořadí

3 PŘEČEK Erik : : : 9 : 2

SKST Havířov (U17B) 4 3 -6 8 14 2 -12 6 7 7 6 :

19 ONDRAČKA Adam : : : 7 : 3

TJ Ostrava KST (U17B) -4 -3 6 -8 9 12 2 4 9 5 :

14 HUTNÍK Jakub : : : 4 : 6

Spartak Bílovec (U15B) -14 -2 12 -6 -9 -12 -2 3 10 7 :

30 PÁPAY Lukáš : : : 0 : 9

TTC Ostrava 2016 (U13B) -7 -7 -6 -4 -9 -5 -3 -10 -7 :

66

Přijmení, jméno, oddíl-klub, okres body pořadí

4 VOLNÝ Jakub : : : 9 : 0

SK Svinov (U17B) 5 5 6 10 8 5 10 5 7 :

20 ŠRUBAŘ Matěj : : : 2 : 9

ST Kozlovice (U15B) -5 -5 -6 -8 6 -8 -8 9 -8 -10 -5 :

13 JANČÁK Richard : : : 6 : 5

Sokol Brušperk (U17B) -10 -8 -5 8 -6 8 8 8 15 -9 7 :

29 SIKORA Radim : : : 4 : 7

TTC Ostrava 2016 (U17B) -10 -5 -7 -9 8 10 5 -8 -15 9 -7 :

66

Přijmení, jméno, oddíl-klub, okres body pořadí

5 ČERNÝ Vojtěch : : : 8 : 3

TJ Sokol Horní Lhota (U17B) 7 8 6 9 -6 7 -9 -3 5 4 6 :

21 HRBÁČ Daniel : : : 0 : 9

Sokol Kateřinky (U15B) -7 -8 -6 -8 -2 -7 -1 -1 -1 :

11 OLEJNÍK Oliver : : : 9 : 2

SKST Havířov (U13B) -9 6 -7 9 3 8 2 7 4 9 7 :

28 MANDRYSZ Filip : : : 3 : 6

Slavoj Český Těšín (U17B) -5 -4 -6 1 1 1 -4 -9 -7 :

65

Přijmení, jméno, oddíl-klub, okres body pořadí

6 GASMAN Jakub : : : 9 : 2

SK Svinov (U17B) 5 4 5 7 7 7 -8 -9 4 1 4 :

22 ERŠIL Ondřej : : : 2 : 9

CSVČ Havířov (U17B) -5 -4 -5 -5 -4 -7 -4 6 -8 8 -8 :

12 HRICENKO Jan : : : 3 : 6

TJ Sokol Horní Lhota (U17B) -7 -7 -7 5 4 7 -8 -9 -8 :

27 MENŠÍK Martin : : : 8 : 5

SK Frýdlant n.O. (U13B) 8 9 -4 -1 -4 4 -6 8 -8 8 8 9 8 :

67

Přijmení, jméno, oddíl-klub, okres body pořadí

7 BAKOTA Adam : : : 9 : 2

SK Frýdlant n.O. (U17B) 7 8 3 -9 7 -8 7 11 8 4 5 :

23 PRAVDA Adam : : : 3 : 9

TTC MG Odra Gas Vratimov (U17B) -7 -8 -3 9 -9 -8 9 -7 -10 -6 7 -9 :

10 ŠIMEČEK Jakub : : : 8 : 7

Spartak Bílovec (U17B) 9 -7 8 -7 -11 -9 9 8 -9 7 -12 -9 6 9 8 :

26 KLESLA Rostislav : : : 5 : 7

TTC F-M (U13B) -8 -4 -5 10 6 -7 9 12 9 -6 -9 -8 :

66

Přijmení, jméno, oddíl-klub, okres body pořadí

8 MOLIN Tomáš : : : 7 : 4

Hrabůvka (U17B) 6 8 9 -8 2 -9 -8 3 -9 9 6 :

24 PAVLÍK Vojtěch : : : 0 : 9

Slezan Opava (U17B) -6 -8 -9 -10 -4 -6 -10 -6 -8 :

9 ŠLACHTA Prokop : : : 9 : 1

SK Frýdlant n.O. (U17B) 8 -2 9 8 10 4 6 3 6 6 :

25 LYSEK Jakub : : : 4 : 6

SK Svinov (U17B) -3 9 -9 -6 10 6 8 -3 -6 -6 :

66
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TJ Frenštát pod Radhoštěm sobota 22. duben 2023

Dvouhra U17B - II. stupeň - 1.-16. místo

2. místo 1. místo

1 1 A

1
2 10  3/0 I

1
3 27 B 3/1

11
4 11 3/0 M

1
5 9 C 3/2

9
6 18 3/0 J

3
7 13 D 3/1

3
8 3 3/0 1

3/2

9 4 E

19
10 19 3/2 K

19
11 16 F 3/0

7 7

12 7 3/2 N

19
13 6 G 3/2

6
14 5 3/1 L

2
15 8 H 3/0

2
16 2 3/1

4. místo 3. místo

M 3

3
N 2 3/0

6. místo 5. místo

I 11 O

9
J 9 3/2

6
K 7 P 3/0

6
L 6 3/2

8. místo 7. místo

O 11

7
P 7

10. místo 9. místo

A 10 AA

10

B 27 3/0 BA

10

C 18 AB 3/1

13

D 13 3/1

10

E 4 AC 3/1

4

F 16 3/0 BB

4

G 5 AD 3/2

8

H 8 3/1

12. místo 11. místo

BA 13

8

BB 8 3/2

14. místo 13. místo

AA 27 BC

18

AB 18 3/0

16

AC 16 BD 3/2

16

AD 5 3/1

16. místo 15. místo

CA 27

5

CB 5 3/1

Krajské přebory mládeže MSSST 2023 - U17B

ŠIMEČEK Jakub

MENŠÍK Martin

JAKUBEC Michal

GASMAN Jakub

BAKOTA Adam

ŠLACHTA Prokop

OLEJNÍK Oliver

BAKOTA Adam

PŘEČEK Erik

ŠLACHTA Prokop

OLEJNÍK Oliver

BAKOTA Adam

GASMAN Jakub

VOLNÝ Jakub

ŠIMEČEK Jakub

JANČÁK Richard

VOLNÝ Jakub

FABIÁN Tobiáš

ČERNÝ Vojtěch

ČERNÝ Vojtěch

MOLIN Tomáš

ŠIMEČEK Jakub

MENŠÍK Martin

JAKUBEC Michal
JANČÁK Richard

VOLNÝ Jakub

FABIÁN Tobiáš

MOLIN Tomáš

ČERNÝ Vojtěch TJ Sokol Horní Lhota (U17B)

JANOŠEC Jakub

ŠIMEČEK Jakub

JANOŠEC Jakub
MOLIN Tomáš Hrabůvka (U17B)

JANOŠEC Jakub
JANOŠEC Jakub SKST Havířov (U15B)

PŘEČEK Erik

GASMAN Jakub

VITÁSEK Daniel

VOLNÝ Jakub SK Svinov (U17B)

ONDRAČKA Adam
ONDRAČKA Adam TJ Ostrava KST (U17B)

ONDRAČKA Adam
FABIÁN Tobiáš TTC F-M (U13B)

BAKOTA Adam
BAKOTA Adam SK Frýdlant n.O. (U17B)

ONDRAČKA Adam
GASMAN Jakub SK Svinov (U17B)

GASMAN Jakub

VITÁSEK Daniel
ŠLACHTA Prokop SK Frýdlant n.O. (U17B)

ŠLACHTA Prokop
JAKUBEC Michal KST Nový Jičín (U13B)

PŘEČEK Erik
JANČÁK Richard Sokol Brušperk (U17B)

PŘEČEK Erik
PŘEČEK Erik SKST Havířov (U17B)

VITÁSEK Daniel
MENŠÍK Martin SK Frýdlant n.O. (U13B)

OLEJNÍK Oliver
OLEJNÍK Oliver SKST Havířov (U13B)

VITÁSEK Daniel TJ Ostrava KST (U17B)

VITÁSEK Daniel
ŠIMEČEK Jakub Spartak Bílovec (U17B)

MOLIN Tomáš

FABIÁN Tobiáš

MENŠÍK Martin

ČERNÝ Vojtěch
ČERNÝ Vojtěch

FABIÁN Tobiáš

JANČÁK Richard

JAKUBEC Michal

MOLIN Tomáš



TJ Frenštát pod Radhoštěm sobota 22. duben 2023

Dvouhra U17B - II. stupeň - 17.-32. místo

18. místo 17. místo

1 12 A

12
2 50 I

12
3 23 B 3/1

29
4 29 3/0 M

17
5 25 C 3/0

30
6 30 3/1 J

17
7 21 D 3/0

17
8 17 w/0 14

3/1

9 15 E

15

10 22 3/0 K

15

11 20 F 3/0

26

12 26 3/2 N

14

13 28 G 3/1

24

14 24 3/0 L

14

15 50 H 3/0

14

16 14

20. místo 19. místo

M 12

12

N 15 3/1

22. místo 21. místo

I 29 O

30

J 30 3/1

30

K 26 P 3/2

26

L 24 3/1

24. místo 23. místo

O 29

29

P 24

26. místo 25. místo

A 50 AA

23

B 23 BA

25

C 25 AB 3/1

25

D 21 w/0

20

E 22 AC 3/1

20

F 20 3/0 BB

20

G 28 AD 3/0

28

H 50

28. místo 27. místo

BA 23

28

BB 28

30. místo 29. místo

AA 50 BC

21

AB 21

22

AC 22 BD w/o

22

AD 50

32. místo 31. místo

CA 50  
 

CB 50

ERŠIL Ondřej

 --- 

 --- 

SIKORA Radim

PÁPAY Lukáš

KLESLA Rostislav

PAVLÍK Vojtěch

 --- 

PRAVDA Adam

HRBÁČ Daniel

ERŠIL Ondřej

 --- 

HRBÁČ Daniel

ERŠIL Ondřej

MANDRYSZ Filip
MANDRYSZ Filip

SIKORA Radim
SIKORA Radim

PAVLÍK Vojtěch

ŠRUBAŘ Matěj

LYSEK Jakub

ŠRUBAŘ Matěj
ERŠIL Ondřej

ŠRUBAŘ Matěj
ŠRUBAŘ Matěj

LYSEK Jakub

MANDRYSZ Filip
MANDRYSZ Filip

 --- 

 --- 
PRAVDA Adam

PRAVDA Adam

LYSEK Jakub
HRBÁČ Daniel

PAVLÍK Vojtěch Slezan Opava (U17B)

SEDLÁŘ Dominik

HUTNÍK Jakub
 ---  ()

HUTNÍK Jakub
HUTNÍK Jakub Spartak Bílovec (U15B)

HRICENKO Jan

HUTNÍK Jakub

SEDLÁŘ Dominik TJ Frenštát pod Radhoštěm (U17B)

SEDLÁŘ Dominik
ERŠIL Ondřej CSVČ Havířov (U17B)

SEDLÁŘ Dominik
ŠRUBAŘ Matěj ST Kozlovice (U15B)

KLESLA Rostislav
KLESLA Rostislav TTC F-M (U13B)

HUTNÍK Jakub
MANDRYSZ Filip Slavoj Český Těšín (U17B)

PAVLÍK Vojtěch

TJ Frenštát pod Radhoštěm (U17B)

HRICENKO Jan TJ Sokol Horní Lhota (U17B)

HRICENKO Jan
 ---  ()

HRICENKO Jan
PRAVDA Adam TTC MG Odra Gas Vratimov (U17B)

SIKORA Radim
SIKORA Radim TTC Ostrava 2016 (U17B)

TICHAVSKÝ Vojtěch

Krajské přebory mládeže MSSST 2023 - U17B

HRICENKO Jan

KLESLA Rostislav

PÁPAY Lukáš

PÁPAY Lukáš

LYSEK Jakub SK Svinov (U17B)

PÁPAY Lukáš
PÁPAY Lukáš TTC Ostrava 2016 (U13B)

TICHAVSKÝ Vojtěch
HRBÁČ Daniel Sokol Kateřinky (U15B)

TICHAVSKÝ Vojtěch
TICHAVSKÝ Vojtěch



Krajské přebory mládeže MSSST 2023 - U17G
TJ Frenštát pod Radhoštěm

Dvouhra U17G

Přijmení, jméno, oddíl-klub, okres body pořadí

1 STRAMOVÁ Eliška : : : 9 : 0

TJ Ostrava KST (U17G) 3 6 5 9 6 9 3 4 6 :

10 HALAŠTOVÁ Adéla : : : 0 : 9

KST Nový Jičín (U17G) -3 -6 -5 -7 -4 -4 -7 -8 -5 :

8 SYNKOVÁ Justýna : : : 6 : 5

Sokol Děhylov (U15G) -9 -6 -9 7 4 4 -11 -5 7 8 4 :

15 PUSTKOVÁ Karolína : : : 5 : 6

MH ST Ostrava (U17G) -3 -4 -6 7 8 5 11 5 -7 -8 -4 :

34

Přijmení, jméno, oddíl-klub, okres body pořadí

4 FAJKUSOVÁ Kateřina : : : 6 : 3

Sokol Děhylov (U17G) 3 7 5 -6 -7 -6 4 6 10 :

12 SOMROVÁ Barbora : : : 3 : 8

SK Frýdlant n.O. (U11G) -3 -7 -5 -5 -6 -2 -7 8 -6 8 10 :

5 LIŠKOVÁ Tereza : : : 9 : 0

KST Nový Jičín (U15G) 6 7 6 5 6 2 5 2 6 :

13 FRONOVÁ Gabriela : : : 2 : 9

Sokol Děhylov (U15G) -4 -6 -10 7 -8 6 -8 -10 -5 -2 -6 :

34

Přijmení, jméno, oddíl-klub, okres body pořadí

3 MÜLLEROVÁ Hana : : : 6 : 4

Slezan Opava (U15G) 10 -9 8 7 7 9 8 -12 -6 -2 :

11 KITTLOVÁ Linda : : : 2 : 9

KST Nový Jičín (U13G) -10 9 -8 -7 -8 -10 -5 9 -4 -3 -7 :

6 SITKOVÁ Valentina : : : 3 : 6

Siko Orlová (U15G) -7 -9 -8 8 10 5 -2 -6 -5 :

16 HAVRLANTOVÁ Klára : : : 9 : 1

Sokol Děhylov (U17G) 12 6 2 -9 4 3 7 2 6 5 :

36

Přijmení, jméno, oddíl-klub, okres body pořadí

2 KNOPOVÁ Natálie : : : 9 : 0

KST Nový Jičín (U15G) 8 4 2 6 6 5 7 4 6 :

9 DAKOVÁ Aneta : : : 2 : 9

TTC F-M (U15G) -8 -4 -2 -10 -4 -6 -8 7 9 -9 -10 :

7 ONDRAČKOVÁ Zuzana : : : 6 : 3

SK Frýdlant n.O. (U13G) -6 -6 -5 10 4 6 7 8 6 :

14 HEROLDOVÁ Karolína : : : 3 : 8

Sokol Děhylov (U15G) -7 -4 -6 8 -7 -9 9 10 -7 -8 -6 :

32

3

sobota 22. duben 2023
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Dvouhra U17B - 

Přijmení, jméno, oddíl-klub, okres body pořadí

1 STRAMOVÁ Eliška : : : 9 : 1

TJ Ostrava KST (U17G) 9 5 7 -9 9 6 8 9 6 9 :

4 FAJKUSOVÁ Kateřina : : : 3 : 8

Sokol Děhylov (U17G) -9 -5 -7 -6 -7 -6 -7 5 -5 8 13 :

5 LIŠKOVÁ Tereza : : : 7 : 3

KST Nový Jičín (U15G) 9 -9 -6 -8 6 7 6 6 7 6 :

8 SYNKOVÁ Justýna : : : 2 : 9

Sokol Děhylov (U15G) -9 -6 -9 7 -5 5 -8 -13 -6 -7 -6 :

18

Přijmení, jméno, oddíl-klub, okres body pořadí

15 PUSTKOVÁ Karolína : : : 5 : 6

MH ST Ostrava (U17G) -7 10 -5 -6 -7 -6 8 -4 7 8 5 :

13 FRONOVÁ Gabriela : : : 6 : 7

Sokol Děhylov (U15G) 7 -10 5 6 7 -8 6 -8 -10 -7 9 -8 -6 :

12 SOMROVÁ Barbora : : : 7 : 6

SK Frýdlant n.O. (U11G) 7 6 -8 4 -7 8 -6 8 10 7 -7 -13 -9 :

10 HALAŠTOVÁ Adéla : : : 6 : 5

KST Nový Jičín (U17G) -7 -8 -5 7 -9 8 6 -7 7 13 9 :

50

Přijmení, jméno, oddíl-klub, okres body pořadí

16 HAVRLANTOVÁ Klára : : : 9 : 1

Sokol Děhylov (U17G) 3 6 7 -12 8 6 4 12 6 2 :

7 ONDRAČKOVÁ Zuzana : : : 0 : 9

SK Frýdlant n.O. (U13G) -3 -6 -7 -6 -6 -5 -9 -7 -10 :

2 KNOPOVÁ Natálie : : : 7 : 3

KST Nový Jičín (U15G) 12 -8 -6 -4 6 6 5  6 11 8 :

3 MÜLLEROVÁ Hana : : : 3 : 6

Slezan Opava (U15G) -12 -6 -2 9 7 10 -6 -11 -8 :

28

Přijmení, jméno, oddíl-klub, okres body pořadí

6 SITKOVÁ Valentina : : : 7 : 5

Siko Orlová (U15G) -6 -4 8 -6 -9 11 -8 7 6 8 10 5 4 : 5

9 DAKOVÁ Aneta : : : 8 : 5

TTC F-M (U15G) 6 4 -8 6 -8 7 9 -9 -10 8 6 -6 6 5 : 4

14 HEROLDOVÁ Karolína : : : 8 : 5

Sokol Děhylov (U15G) 9 -11 8 -7 -6 8 -7 -9 9 10 9 3 9 5 : 5

11 KITTLOVÁ Linda : : : 1 : 9

KST Nový Jičín (U13G) -8 -10 -5 -8 -6 6 -6 -9 -3 -9 :
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Dvouhra U17B - 

Přijmení, jméno, oddíl-klub, okres body 1

1 STRAMOVÁ Eliška : : : 9 : 4

TJ Ostrava KST (U17G) -9 10 -8 10 15 -8 9 6 8 -9 9 6 8 :

2 KNOPOVÁ Natálie : : : 6 : 7

KST Nový Jičín (U15G) 9 -10 8 -10 -15 12 -8 -6 -4 9 -9 9 9 :

16 HAVRLANTOVÁ Klára : : : 7 : 4

Sokol Děhylov (U17G) 8 -9 -6 -8 -12 8 6 4 2 10 7 :

5 LIŠKOVÁ Tereza : : : 2 : 9

KST Nový Jičín (U15G) 9 -9 -6 -8 -9 9 -9 -9 -2 -10 -7 :

24

Přijmení, jméno, oddíl-klub, okres body pořadí

4 FAJKUSOVÁ Kateřina : : : 3 : 8

Sokol Děhylov (U17G) -7 -8 -9 -9 -7 -10 -7 5 -5 8 13 :

7 ONDRAČKOVÁ Zuzana : : : 6 : 3

SK Frýdlant n.O. (U13G) 7 8 9 -9 -7 -10 7 8 9 :

3 MÜLLEROVÁ Hana : : : 9 : 0

Slezan Opava (U15G) 9 7 10 9 7 10 9 8 10 :

8 SYNKOVÁ Justýna : : : 2 : 9

Sokol Děhylov (U15G) 7 -5 5 -8 -13 -7 -8 -9 -9 -8 -10 :

22

Přijmení, jméno, oddíl-klub, okres body pořadí

10 HALAŠTOVÁ Adéla : : : 3 : 7

KST Nový Jičín (U17G) -9 -11 -15 -6 -4 -6 -7 7 13 9 :

14 HEROLDOVÁ Karolína : : : 9 : 2

Sokol Děhylov (U15G) 9 11 15 8 -7 -9 9 10 7 6 5 :

9 DAKOVÁ Aneta : : : 8 : 4

TTC F-M (U15G) 6 4 6 -8 7 9 -9 -10 -9 6 5 6 :

12 SOMROVÁ Barbora : : : 2 : 9

SK Frýdlant n.O. (U11G) 7 -7 -13 -9 -7 -6 -5 9 -6 -5 -6 :

45

Přijmení, jméno, oddíl-klub, okres body pořadí

13 FRONOVÁ Gabriela : : : 5 : 7

Sokol Děhylov (U15G) -9 -4 -3 7 -8 -10 9 -10 7 -10 5 6 :

11 KITTLOVÁ Linda : : : 6 : 3

KST Nový Jičín (U13G) 9 4 3 -8 -10 -5 1 1 1 :

6 SITKOVÁ Valentina : : : 9 : 3

Siko Orlová (U15G) -7 8 10 -9 10 8 10 5 -6 9 13 7 :

15 PUSTKOVÁ Karolína : : : 2 : 9

MH ST Ostrava (U17G) -7 10 -5 -6 -1 -1 -1 6 -9 -13 -7 :
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TJ Frenštát pod Radhoštěm

Dvouhra U17B

ID Přijmení jméno nar. oddíl, klub okres

1. 66438 VITÁSEK Daniel 2006 TJ Ostrava KST OV

2. 67780 ONDRAČKA Adam 2007 TJ Ostrava KST OV

3. 72361 PŘEČEK Erik 2007 SKST Havířov KA

4. 75537 JANOŠEC Jakub 2009 SKST Havířov KA

5. 67657 GASMAN Jakub 2007 SK Svinov OV

6. 72657 ŠLACHTA Prokop 2006 SK Frýdlant n.O. FM

7. 66460 BAKOTA Adam 2006 SK Frýdlant n.O. FM

8. 69006 OLEJNÍK Oliver 2011 SKST Havířov KA

9. 76950 ŠIMEČEK Jakub 2007 Spartak Bílovec NJ

10. 77463 VOLNÝ Jakub 2007 SK Svinov OV

11. 78411 MOLIN Tomáš 2007 Hrabůvka OV

12. 71765 JANČÁK Richard 2006 Sokol Brušperk FM

13. 71018 FABIÁN Tobiáš 2011 TTC F-M FM

14. 73601 JAKUBEC Michal 2010 KST Nový Jičín NJ

15. 70240 ČERNÝ Vojtěch 2006 TJ Sokol Horní Lhota OV

16. 71828 MENŠÍK Martin 2010 SK Frýdlant n.O. FM

17. 80877 HUTNÍK Jakub 2008 Spartak Bílovec NJ

18. 68719 TICHAVSKÝ Vojtěch 2007 TJ Frenštát pod Radhoštěm NJ

19. 72411 HRICENKO Jan 2007 TJ Sokol Horní Lhota OV

20. 72318 SEDLÁŘ Dominik 2006 TJ Frenštát pod Radhoštěm NJ

21. 72465 PÁPAY Lukáš 2010 TTC Ostrava 2016 OV

22. 80635 KLESLA Rostislav 2011 TTC F-M FM

23. 80224 SIKORA Radim 2006 TTC Ostrava 2016 OV

24. 75313 PAVLÍK Vojtěch 2007 Slezan Opava OP

25. 68581 ŠRUBAŘ Matěj 2008 ST Kozlovice FM

26. 77214 LYSEK Jakub 2007 SK Svinov OV

27. 83948 MANDRYSZ Filip 2006 Slavoj Český Těšín KA

28. 74252 PRAVDA Adam 2006 TTC MG Odra Gas Vratimov OV

29. 79592 ERŠIL Ondřej 2006 CSVČ Havířov KA

30. 76251 HRBÁČ Daniel 2008 Sokol Kateřinky OP

sobota 22. duben 2023

VÝSLEDKOVÁ LISTINA

Krajské přebory mládeže MSSST 2023 - U17B



TJ Frenštát pod Radhoštěm

Dvouhra U17G

ID Přijmení jméno nar. oddíl, klub okres

1. 70381 STRAMOVÁ Eliška 2007 TJ Ostrava KST OV

2. 71141 HAVRLANTOVÁ Klára 2007 Sokol Děhylov OP

3. 76558 KNOPOVÁ Natálie 2009 KST Nový Jičín NJ

4. 70912 LIŠKOVÁ Tereza 2009 KST Nový Jičín NJ

5. 75312 MÜLLEROVÁ Hana 2008 Slezan Opava OP

6. 71829 ONDRAČKOVÁ Zuzana 2011 SK Frýdlant n.O. FM

7. 71144 FAJKUSOVÁ Kateřina 2007 Sokol Děhylov OP

8. 70976 SYNKOVÁ Justýna 2009 Sokol Děhylov OP

9. 76560 HEROLDOVÁ Karolína 2009 Sokol Děhylov OP

10. 80256 DAKOVÁ Aneta 2008 TTC F-M FM

11. 69043 HALAŠTOVÁ Adéla 2007 KST Nový Jičín NJ

12. 69555 SOMROVÁ Barbora 2012 SK Frýdlant n.O. FM

13. 71121 SITKOVÁ Valentina 2008 Siko Orlová KA

14. 78996 KITTLOVÁ Linda 2010 KST Nový Jičín NJ

15. 70977 FRONOVÁ Gabriela 2009 Sokol Děhylov OP

16. 78341 PUSTKOVÁ Karolína 2006 MH ST Ostrava OV

sobota 22. duben 2023

VÝSLEDKOVÁ LISTINA

Krajské přebory mládeže MSSST 2023 - U17G


